ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL
Rua Carapé, 372 – São Vicente do Sul-RS

                                             PORTARIA Nº 354/00
-
                                                              NOMEIA MEMBROS DO COMALES-
                                                              CONSELHO MUNICIPAL DE ALIMEN-
                                                               TAÇÃO ESCOLAR CONFORME LEI
                                                               MUNICIPAL Nº3559/2000.

                                  A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL,NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS ,QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI
ORGÂNICA DO MUNICÍPIO,RESOLVE:

                             NOMEAR:

                              Os Seguintes membros representantes dos segmentos,para comporem
o Conselho Municipal de Alimentação Escolar-COMALES:
                              Poder Executivo- Titular:  Adão Ramos da Silva
                                                           Suplente:José Nilton Flores
                              Poder Legislativo-Titular: Gilmar Lopes Giacomelli
                                                            Suplente:Clanilton Silva Salvador
                              Professores - Titulares: Maria Madalena Silveira de Castro
                                                                    Sirlei Dutra Sturza
                                                     Suplentes: Euclides Ribeiro da Silva
                                                                       Vilmar Gastaldo Damasceno
                              Pais: Titulares:Zulma Keller Medeiros
                                                      Maria Aparecida Crivelaro Kovhant
                                        Suplentes:Eneida Pinto de Almeida
                                                         Lair Lichtenecker Coelho
                              EMATER-Titular:Iolanda Ernei da Silva Oliveira Momolli
                                                Suplente:Lauro Simon Batista

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL,30 DE agosto
DE 2000.
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM DATA SUPRA.

ENIR KELLER DIEFEMBACH                      MARIA BEATRIZ CECCONI DEON
SECRET.MUN.EDUCAÇÀO                               PREFEITA MUNICIPAL

JOÃO PEDRO WERLANG
SECRET.ADMINISTRAÇÃO

Registrado no Livro nº29

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL
Rua Carapé, 372 – São Vicente do Sul-RS

Publicado em 30 de agosto de 2000.